広島県公安委員会告示第 28号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 25年４月 15日

                        広島県公安委員会
                         委員長 貝  原  潤  司

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

3P0154 告示の日

(平成25年４

月 15 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CRスーパー海物

語IN沖縄3HMC

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 要求

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

3P0157 同上 同上 CRスーパー海物

語IN沖縄3HMD

同上  左同

3P0185 同上 同上 CRスーパー海物

語IN沖縄3HMF

同上 左同

3P0177 同上 同上 CRスーパー海物

語IN沖縄3HME

同上 左同

3P0187 同上 同上 CRスーパー海物

語IN沖縄3MMA

同上 左同

3P0169 同上 同上 CRA戦国DASH 出

陣

奥村遊機株式会社

代表取締役 福岡 尉敏

(愛知県名古屋市昭和区鶴

舞二丁目２番18号)

左同

3P0086 同上 同上 CRA戦国DASH DS 同上 左同

3P0135 同上 同上 CR呪怨FPX 株式会社藤商事

代表取締役 松元 邦夫

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同

3P0189 同上 同上 CR NINJA BLADE

 Ａ

マルホン工業株式会社

代表取締役 和泉 靖

(愛知県春日井市桃山町一

丁目127番地)

左同

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

2P1440 告示の日

(平成25年４

月 15 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CRさくらももこ

劇場 スーパー０

くん FRZ

株式会社エース電研

代表取締役 秋田 光勇

(東京都台東区東上野三丁

目12番９号)

左同

3P0023 同上 同上 CRさくらももこ

劇場 スーパー０

くん ST

同上 左同

3P0020 同上 同上 CRさくらももこ

劇場 スーパー０

くん SD

同上 左同

3S0039 同上 回胴式遊

技機

コイコイマハロ

KK‐30

株式会社北電子

代表取締役 小林 友也

(東京都豊島区西池袋一丁

目７番７号)

左同

2S1087 同上 同上 大漁ⅡＴ 同上 左同

2S1401 同上 同上 みんなのジャグラ

ーＣ

同上 左同

3S0063 同上 同上 BADBOYS0A 岡崎産業株式会社

代表取締役 岡崎 安弘

(三重県松阪市中万町鐘突

2185番地の２)

左同

3S0064 同上 同上 ハローサンタUMV

-S

株式会社タイヨー

代表取締役 小山 英樹

(東京都港区芝四丁目３番

５号)

左同